
CLASSEMENT EPREUVES AQUATIQUE ECOLE CUMUL DES POINTS EPREUVES AQUA POINTS CLASSEMENT TSGED
1 EAE 36 12
2 Ecole Militaire Santé 31 10
3 POLYTECHNIQUE 30 9
4 NAVALE 25 8
5 AMSCC 25 7
6 ENSTA BRETAGNE 24 6
7 ECOLE VAL DE GRACE 16 5
8 ECA 8 4
9 ENSTA PARIS 7 3

10 ENSIM 0 0

PLACE ECOLE POINTS

1er EAE 12
2ème Ecole Militaire Santé 11
3ème ENSTA B 10
4ème NAVALE 9
5ème POLYTECHNIQUE 8
6ème AMSCC 7
7ème ECA 6
8ème ENSTA P 5
9ème EVDG 4
10ème ENSIM 0

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE

2
EAE BONNA                                    BONUS LISSE

00:56,50

3
ESA COLLOT

01:06,07

4
POLYTECH MEZIANE

01:03,75

5
EVDG LEYES

01:13,90

6
EN DIENG

00:59,43

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 ENSTA B BOURGEOIS 00:59,06
3 ECA AURUS 01:13,90
4 AMSCC BEZARD 00:57,29
5 ENSTA P CHENE—NICOLAS 01:05,25

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 EAE BLOUIN 01:04,78
3 ESA MESSAGER 01:03,53
4 POLYTECH RONDIER 01:00,66
5 EVDG TRENTE 01:33,66
6 EN LAMOTHE 01:04,44

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 ENSTA B BOYERE 01:02,37
3 ECA PILLU 01:17,53
4 AMSCC DEVOS 01:04,13
5 ENSTA P MAHIEUX 01:20,06

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 EAE COMBES 01:05,72
3 ESA MACKOWIAK 01:01,53
4 POLYTECH RIZZON 01:06,78
5 EVDG CRENON 01:23,07
6 EN BOBIER 01:12,00

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 ENSTA B CAYLUS 01:03,25
3 ECA GLIPPA 01:11,19
4 AMSCC MANSIER 01:03,53
5 ENSTA P LANNE 01:15,37

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 EAE COMTE 01:04,87
3 ESA GIUNCHI-DAMAZ 01:06,22
4 POLYTECH CHAPONNIERE 01:12,50
5 EVDG OGIER 01:35,72
6 EN PIZZAGALLI 01:06,28

LIGNE ECOLE NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
2 ENSTA B LOPES 01:13,19
3 ECA MOYS 01:24,65
4 AMSCC CHAMINADE 01:25,53
5 ENSTA P DE QUEIROZ GARCIA 01:45,59

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 BONNA 00:56,50
2 BLOUIN 01:04,78
3 COMBES 01:05,72
4 COMTE 01:04,87

04:11,87

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 COLLOT 01:06,07
2 MESSAGER 01:03,53
3 MACKOWIAK 01:01,53
4 GIUNCHI-DAMAZ 01:06,22

04:17,35

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 MEZIANE 01:03,75
2 RONDIER 01:00,66
3 RIZZON 01:06,78
4 CHAPONNIERE 01:12,50

04:23,69

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 LEYES 01:13,90
2 TRENTE 01:33,66
3 CRENON 01:23,07
4 OGIER 01:35,72

05:46,35

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 DIENG 00:59,43
2 LAMOTHE 01:04,44
3 BOBIER 01:12,00
4 PIZZAGALLI 01:06,28

04:22,15

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 BOURGEOIS 00:59,06
2 BOYERE 01:02,37
3 CAYLUS 01:03,25
4 LOPES 01:13,19

04:17,87

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 AURUS 01:13,90
2 PILLU 01:17,53
3 GLIPPA 01:11,19
4 MOYS 01:24,65

05:07,27

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 BEZARD 00:57,29
2 DEVOS 01:04,13
3 MANSIER 01:03,53
4 CHAMINADE 01:25,53

04:30,48

LIGNE N° NAGEUR NOMS RESULTATS AVEC PENALITE
1 CHENE—NICOLAS 01:05,25
2 MAHIEUX 01:20,06
3 LANNE 01:15,37
4 DE QUEIROZ GARCIA 01:45,59

05:26,27

PLACE ECOLE TEMPS POINTS

1er EAE 0,007511574 24
2ème POLYTECHNIQUE 0,007534722 22
3ème Ecole Militaire Santé 0,007638889 20
4ème AMSCC 0,008240741 18
5ème NAVALE 0,008912037 16
6ème ENSTA B 0,010578704 14
7ème EVDG 0,014351852 12
8ème ECA disqualifié 2
9ème ENSTA P disqualifié 2
10ème ENSIM 0
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FEUILLES DES SERIES 

100 NL 

SERIE 2 HOMMES

3

CUMUL DES TEMPS PAR ECOLE

100 NL 

ECOLE: EAE

SERIE 1 HOMMES

2

100 NL 
SERIE 3 HOMMES

4

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: ESA

100 NL 

5

SERIE 4 HOMMES

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: POLYTECHNIQUE

100 NL 

6

SERIE 5 HOMMES

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: EVDG

ECOLE: ESTA B

2

100 NL 
SERIE 6 HOMMES

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: NAVALE

RESULTATS EPREUVES AQUATIQUES TSGED

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: ENSTA P

5

CUMUL DES TEMPS 

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: AMSCC

4

100 NL 
SERIE 2 FEMMES

CUMUL DES TEMPS 

ECOLE: ECA

3

100 NL 
SERIE 1 FEMMES

CUMUL DES TEMPS 


